
   Протокол №9 

засідання педагогічної ради 

ВСП «Харківський фаховий коледжу харчової промисловості ДБТУ» 

20.03.2023 

Голова педагогічної ради:                  БОНДАРЕНКО Ольга, директор коледжу 

 

Секретар педагогічної ради:                     КОЗУБ Катерина, викладач 

 

Присутні:  45 викладачів 

 

                           Порядок денний  

 

1. Мовленнєва культура та мовна грамотність працівника закладу освіти. 

Ткаченко В.М., завідувач н.м.к.  

2. Правова освіта та правове виховання – основа формування особистості 

студента 

Байдалінова А.Ю.,викладач права 

 

3. Про роботу музею коледжу. 

Маркова Т.Ю.,голова ради музею 

 4. Результати профорієнтаційної роботи. 

 Судакова О.В.,методист 

5. Затвердження годин підвищення кваліфікації за різними формами, 

видами педагогічної діяльності викладачів, що атестуються у 2023 році 

Ткаченко В.М., завідувач навчально-методичного кабінету 

6. Різне. 

1.1. Слухали: Ткаченко В.М., завідувач н.м.к., з доповіддю про мовленнєву культура 

та мовна грамотність працівника закладу освіти.  

 

2.1. Слухали: Байдалінову А.Ю., викладача права, з доповіддю про правову 

освіту та правове виховання – основа формування особистості студента 

 

3.1. Слухали:     Маркову Т.Ю., голову ради музею, з інформацією про роботу музею 

коледжу. 

 

4.1. Слухали:     Судакову О.В., методиста,  з інформацією про результати 

профорієнтаційної роботи. 

          1 Впроваджувати у виховну систему роботи музею інноваційні форми і 

методи, які забезпечують ефективність національно-патріотичного виховання 

студентів.    

Постійно         Рада музею .  

2 Впроваджувати в роботу музею проведення   музейних п’ятихвилинок, 

інформаційних повідомлень та документальних  хронік. 

Протягом року.    Директор музею.  Члени гуртка екскурсоводів  



3 Розробити  проекти  тематичних віртуальних екскурсій  та електронних 

експозицій.  

Протягом року .      Директор музею.  Члени гуртка екскурсоводів  

 4 В перспективі  розмістити інтерактивні стенди, які зможуть зберігати інформацію 

за різною тематичною спрямованістю і які дадуть можливість проводити 

дистанційні екскурсії. 

Протягом року.       Директор музею  

5 Розробити  для музею 3D-екскурсії  лабораторіями коледжу та екскурсію в цех.  у 

2023-24  учбовому році , Рада музею.  Члени гуртка екскурсоводів  

 6 Організувати систему активного наповнення електронної експозиційної зали 

демонстраційними матеріалами для ознайомлення студентів та гостей зі знаковими 

подіями та досягненнями коледжу в двадцяті роки 21-го століття.  

Постійно       Рада музею.  Члени гуртка екскурсоводів  

7  Продовжити роботу  з членами гуртка  екскурсоводів, які  проводять  тематичні та 

оглядовиі екскурсії для студентів, викладачів та почесних гостей       

Постійно , Керівник гуртка                                                                                  

8 На засіданні циклових комісій  розглянути питання «Шляхи вдосконалення 

патріотичного виховання в сучасних умовах». 

Травень   2023 року      Голови циклових комісій  

9. Надавати методичні рекомендації класним керівникам щодо планування виховної 

роботи з  використанням матеріалів, які  зібрані у  музеї коледжу і спрямовани на 

виховання свідомого громадянина, патріота своєї держави. 

Постійно         Рада музею  

10 Продовжити роботу  по збиранню даних про наших випускників, які захищають 

нашу Батьківщину. 

Постійно        Рада музею коледжу, класні керівники.  

11 Спрямовувати роботу на формування у молодіжному середовищі шанобливого 

ставлення і поваги до ветеранів війни та учасників бойових дій. 

Постійно        Музей коледжу, класні керівники.  

1. Продовжити профорієнтаційну роботу. Підвищити соціальну активність 

офіційних сторінок коледжу у соціальних мережах.  

Термін виконання: протягом року 

Відповідальні: зав. відділеннями, голови ЦК, викладачі 

2. З метою посилення профорієнтаційної роботи, провести День відкритих дверей 

офлайн і майстер-клас «Зефірна флористика».  

Термін виконання: 4 квітня 2023р. 

Відповідальні: Чуйкова С.В., Варибрус В.П., Судакова О.В. 

 

3. Оновити сторінку Вступнику на сайті коледжу. 

Термін виконання: протягом року 

Відповідальні: Судакова О.В., Грицай В.А. 

5.1. Слухали: Ткаченко В.М., завідувача навчально-методичного кабінету, з 

інформацією про результати підвищення професійного рівня викладачів у 

міжатестаційний період з підтвердженням поданих сертифікатів 

5.2. Виступили: Давлетшина Л.В., заступник директора з НР, з пропозицією 

затвердити запропоновані години підвищення професійного рівня викладачів, що 

атестуються у наступному обсязі: 

Бондаренко О.М. – 97 




	Порядок денний

